
АЗС - ул. Герцена     с ул. Садовой на Гагарина 0,8 72,6 0,2 199,1

            3-я Б. Окружная ул. 1,8 1,8       после моста на Черняховск 0,6 73,2           на Ветрово 12,0 211,1

ж/д переезд 0,2 2,0        на Солдатово 2,2 75,4 Ветрово         на Канаш 2,6 213,7

2,0 77,4 ж/д переезд 6,3 220,0

Солдатово 0,2 77,6 Канаш         на Славск 5,0 225,0

             под мостом 1,7 4,2           на Изобильное 2,0 79,6 5,0 230,0

             на Матросово 9,3 13,5        по главной на Кр. Бор 2,1 81,7 Славск 8,7 238,7

1,1 14,6 Кр.Бор        на Саранское 17,3 99,0 0,5 239,2

0,5 15,1 Саранское       на Большаково 4,5 103,5 ж/д переезд 1,3 240,5

Матросово       ул. Центральная 0,8 15,9 Сосновка 6,7 110,2

5,6 21,5 Александровка 9,1 119,3

        на Маршальское 2,4 23,9 Залесье 2,2 121,5 Большаково ж/д переезд 15,9 264,2

5,6 29,5 Каштаново 4,9 126,4          возле памятника 0,9 265,1

Узловое 1,7 31,2           на Советск 3,2 129,6

Новгородское 6,6 37,8

Добрино ж/д переезд 4,2 42,0 0,1 265,3

0,1 42,1           возле памятника 0,1 133,4         на Полесск 3,5 268,8

Тростники       по главной 2,0 44,1 ж/д переезд 1,0 134,4 Каштаново 3,2 272,0

Заречье 1,5 45,6 Гастеллово        на Славск 15,5 149,9 Саранское        на Зорино 22,9 294,9

Веселовка 2,3 47,9 Славск ж/д переезд 7,8 157,7 Кр. Бор       на Солдатово 4,8 299,7

Осиновка        по главной 6,8 54,7      Сиреневая ул 1,3 159,0       на Солдатово 19,3 319,0

           на Кругловку 3,8 58,5        Пионерская ул. 0,3 159,3 2,2 321,2

Калинково        на Гвардейск 3,7 62,2          Калиниградская ул. 0,2 159,5        на Гвардейск 2,0 323,2

Звеньевое         на Борское 2,5 64,7 Приозерье 5,6 165,1       на Калининград по мосту 2,2 325,4

         под мостом на Гвардейск 0,8 65,5 3,1 168,2

Канаш          на Неман 4,9 173,1

ж/д переезд 4,7 177,8       на Звеньевое под мостом 5,8 332,8

Ветрово         на Ракитино 6,3 184,1 Звеньевое      на Калинково 1,0 333,8

        на Жилино 2,5 186,6 Калинково       на Пружалы 2,5 336,3

Искра 2,5 189,1        на Осиновку 3,8 340,1

Жилино          на Ульяново 9,6 198,7 Осиновка        на Заречье 3,9 344,0

Заречье           на Заливное 9,4 353,4

Добрино       ж/д переезд 3,4 356,8

ж/д переезд 0,1 356,9

Новгородское 3,8 360,7

Узловое 7,3 368,0

1,7 369,7

АЗС КП5 16.05.15  16:53-17.05.15   

04:52

1,6 327,0
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Маршальское 0,5 370,2

Пирогово 4,6 374,8

0,7 375,5

     на Матросово 2,4 377,9

Матросово        на ул Матросова 5,8 383,7

          под мостом 1,0 384,7

       под мостом ул. Невского 11,7 396,5

ТЦ «Аврора»  19:08-10:00 3,5 400,0

           на Калининград по 

Приморскому кольцу

0,1 384,8


